in Indicem librorum prohibitorum inserendum mandarunt librum qui 

inscribitur : 

IOSEPH KLEIN, Grundlegung und Grenzen des kanonischen Rechts 

(Tübingen, 1947). 

Et die dominica, 24 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. D. Pius 

Divina Providentia Pp . XI I , in Audientia Exorno D. Adsessori Sancti 

Officii concessa, relatam sibi Emorum Patrum resolutionem adprobavit 

et publicari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 2 Octobris 1950. 

MARINUS MARANI, Supr. S. Congr. S. Officii Notarius 
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SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

BRISBANES. - TOOWOOMBAEN. 

D E C R E T U M 

DE FINIUM DIOECESIUM MUTATIONE 

Excfîtus Dnus Ordinarius Toowoombaensis, plene assentiente Exmo 

Ordinario Brisbanensi, preces obtulit ad hanc Sacram Congregationem 

de Propaganda Fide ut, in fidelium bonum, pars territorii Archidioe

cesis Brisbanensis aggregaretur Dioecesi Toowoombaensi et proinde fi

nes hoc modo immutarentur ut limites a fontibus fluminis vulgo vocati 

Ma Ma Heifer Creek, relinquant fastigia Montium qui appellantur Ma

gni Dividentes, vulgo Great Divi ding Range, et sequantur cursum su

pradicti fluminis usque ad confluentem eiusdem fluminis Ma Ma Heifer 

et fluminis Lockyer Creek. Ex illo loco limites linea recta versus septen

triones, superato cacumine Montis Perseverantiae, sequantur lineam 

meridianam 152° 104' longitudinis occidentalis usque ad punctum quo in-

tercidit cum linea parallela 27° latitudinis meridionalis et postea eandem 

lineam usque ad Montes quibus nomen Blackbutt Range, quorum mon

tium fastigia superando iterum tangant Magnos Dividentes Montes, sci

licet Great Dividing Range et sequantur antiquos fines. 

Porro haec Sacra Congregatio de Propaganda Fide, rei opportunitate 

perpensa, de mandato Ssmi D. N. Div. Prov. Papae XI I , vigore sci

licet facultatum ab Eodem Ssmo Domino Nostro sibi specialiter conces

sarum et per totum annum iubilarem 1950 valiturarum, praesenti De

creto statuit ut praefata pars territorii, cum clero et fidelibus ibi legi

time exsistentibus, ab Archidioecesi Brisbanensi dismembretur et Dioe

cesi Toowoombaensi perpetuo incorporetur, mutatis hac ratione finibus 

utriusque Dioecesis. 

Datum Romae, ex Aedibus eiusdem Sacrae Congregationis de Pro

paganda Fide, die 5 mensis Maii anno Domini 1950. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus 

L. Cß S.. 

f Celsus Costantini, Archiep. tit. Theodos., a Secretis 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM